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Dildo Pipedream Slim Seven
Clean

Cena 48,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903303

Kod producenta 4903303

Kod EAN 603912270600

Producent Pipedream

Opis produktu

Poszukujesz dyskretnej zabawki, które jest w stanie zaoferować Ci maksimum przyjemności? Pipedream Slim Seven Clean to
najlepszy przykład na to, że nie powodu, aby szukać sposobu na wynalezienie koła na nowo. Sprawdzone rozwiązania to
najlepszy sposób, aby dodać Twojemu życiu erotycznemu niegrzecznych rumieńców. Pipedream Slim Seven Clean to
wyrafinowane narzędzie zapewniające niezrównane doznania, stworzone z myślą o najwyższej satysfakcji użytkownika.

Czym jest Pipedream Slim Seven Clean?

Nazwa produktu mówi sama za siebie – Pipedream Slim Seven Clean to przeźroczyste dildo długie na siedem cali o smukłym
kształcie, który pozwala na swobodną penetrację waginalną, analną, a także na zabawy oralne – jeżeli lubicie bawić się w
odgrywanie ról albo chcecie dodać coś ekstra do seksu. Zaprojektowane z dbałością o detale, ta zabawka oczaruje Cię swoją
elegancją i anatomicznym kształtem, który idealnie dopasowuje się do Twoich potrzeb.

Jakie są zalety Pipedream Slim Seven Clean?

Przede wszystkim, jego uniwersalność. Pipedream Slim Seven Clean możesz stosować jako klasyczne dildo, a jego długość
przypadnie do gustu zarówno początkującym, jak i bardziej zaawansowanym miłośnikom erotycznych uciech. Przyssawka w
podstawie nie tylko pozwala eksperymentować z różnymi pozycjami podczas zabawy solo lub w towarzystwie, ale również
połączyć Pipedream Slim Seven Clean z uprzężą. Dodatkowym atutem jest przeźroczysty wygląd, który zadowoli osoby
niezależnie od płci czy orientacji. Co więcej, nie musisz się martwić o alergie czy podrażnienia, ponieważ materiał, z którego
został wykonany, jest przyjazny dla skóry.

W jaki sposób używać Pipedream Slim Seven Clean?

Wystarczy niewielka ilość lubrykantu na bazie wody, aby zapewnić sobie gładkie i komfortowe doświadczenie. Następnie,
pozwól, by smukły trzonek z realistycznie oddanymi zgrubieniami doprowadził Cię na szczyty rozkoszy. Niezależnie od Twoich
preferencji, ten produkt jest stworzony, by spełniać Twoje najskrytsze fantazje.

Jeżeli poszukujesz prostego i uniwersalnego gadżetu erotycznego, który pomoże spełnić Twoje najskrytsze fantazje, postaw na
Pipedream Slim Seven Clean. Jego elegancja, funkcjonalność i niezrównane doznania uczynią Twoje intymne chwile naprawdę
wyjątkowymi.

 

Dane techniczne:

Kolor: Przeźroczysty

Wodoodporny: Tak
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Odporny na zachlapanie: Tak 

Przyssawka w podstawie
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